（別紙４－２）
愛知労働局が指定する地域内に職業紹介事業を行う事業所を
設置していることに関する申出書
　指定地域内の　　　　　　に職業紹介事業を行う事業所を下記のとおり設置していることに相違ないことを申し出ます。
記
１　設置場所　　所在地
２　設置施設の概要　　別添のとおり
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　  　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長　殿
（別紙４－３）
愛知労働局が指定する地域内に職業紹介事業を行う事業所を
設置することに関する計画書
　指定地域内の　　　　　　に職業紹介事業を行う事業所を下記のとおり設置を計画していることに相違ないことを申し出ます。
　また、不安定就労者再チャレンジ支援事業を受託した場合には、職業紹介事業を行う事業所を下記のとおり設置し、必要な届出を遅滞なく行うことを申し出ます。
記
１　設置予定時期　　令和　　年　　月　　日設置予定
２　設置予定場所　　所在地
３　設置予定施設の概要　　別添のとおり
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　  　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
支出負担行為担当官
　　　愛知労働局総務部長　殿